
        
 Zápis a usnesení z  3/2014 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 1. 12. 2014                    
 
 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Michaela Šebelová 
      David Fojtík 
      Pavel Řezníček – přítomen od bodu 7 
 
Omluvena: Markéta Menšíková 
                 
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:30 hodin. Zápis provedla 
Michaela Šebelová. Přítomni jsou tři, od bodu 7 čtyři členové rady obce, rada je usnášení 
schopná. 
 

1) Schválení programu zasedání RO 
2) Kontrola usnesení z 2/2014 zasedání RO 
3) Rybářské sdružení ( žádost - změna názvu, adresa pro doručování) 
4) Autorská smlouva – Divadlo Klauniky 
5) Příkazní smlouva (Energetické úspory OÚ- autorský dozor –ASA Expert)  
6) Příkazní smlouva (Energetické úspory OÚ- koordinátor BOZP – Ing. Stuchlík)  
7) Příkazní smlouva (Energetické úspory OÚ- technický dozor stavebníka (TDS) - Ing. 

Stuchlík )  
8) Příkazní smlouva ( semafor – technický dozor investora (TDI) – Ing. Rosmanit) 
9) Návrh programu II. zasedání zastupitelstva obce (16.12.2014) 
10) Zimní údržba (Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo – Ulčák, Nikel) 
11) Různé - diskuse 

 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 3/2014 zasedání rady obce. 
3-0-0 
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 2/2014 ze dne 18. 11. 2014 
RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  
3-0-0 
 
ad 3) 
Starosta seznámil RO s žádostí Rybářského sdružení Kunčice pod Ondřejníkem.V souvislostí 
s novým občanským zákoníkem se místní rybářské sdružení mění na "Rybářský spolek 
Ondřejník".  Žádají o souhlas s uvedením stálé doručovací adresy (sídla) s číslem objektu – na 
adrese Obecního úřadu Kunčice pod Ondřejníkem 569. 
 
RO schvaluje žádost Rybářského sdružení Kunčice pod Ondřejníkem a souhlasí s uvedením 
stálé doručovací adresy (sídla)  pro "Rybářský spolek Ondřejník"  – Kunčice pod Ondřejníkem 
569. Úkol: místostarostka; termín: neprodleně 
3-0-0 



 
ad 4) 
Starosta seznámil RO s návrhem autorské smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
Divadlem Klauniky, Orlí 1, 602 00 Brno. Předmětem smlouvy je odehraní představení Don 
Quijote de la Ancha v termínu 17.1.2015 na Huťařství. 
 
RO schvaluje Autorskou smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Divadlem Klauniky, 
se sídlem Orlí 1, 602 00 Brno, zastoupeným Ing. Zdeňkem Mazáčem. 
Úkol: starosta, místostarostka; termín: do konce roku 2014 
3-0-0 
 
ad 5) 
Starosta seznámil RO s návrhem Příkazní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
firmou ASA EXPERT a.s., se sídlem Konečného 1919/12, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava. 
Předmětem smlouvy je provádění výkonu autorského dozoru při realizaci stavby s názvem: 
„Energetické úspory objektu OÚ v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 
 
RO schvaluje Příkazní smlouvu č. 199/14/2014/OD mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
firmou ASA EXPERT a.s., se sídlem Konečného 1919/12, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
3-0-0 
 
ad 6) 
Starosta seznámil RO s návrhem Příkazní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
panem Ing. Petrem Stuchlíkem, bytem Bezručova 594, 793 76 Zlaté Hory. Předmětem 
smlouvy je výkon koordinátora BOZP při realizaci stavby „Energetické úspory objektu obecního 
úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 

RO schvaluje Příkazní smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem Ing. Petrem 
Stuchlíkem, bytem Bezručova 594, 793 76 Zlaté Hory. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
3-0-0 

Přišel pan Pavel Řezníček. 
 
ad 7) 
Starosta seznámil RO s návrhem Příkazní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
panem Ing. Petrem Stuchlíkem, bytem Bezručova 594, 793 76 Zlaté Hory. Předmětem 
smlouvy je výkon výkon technického dozoru stavebníka („TDS“) při realizaci stavby „Energetické 
úspory objektu obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 

RO schvaluje Příkazní smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem Ing. Petrem 
Stuchlíkem, bytem Bezručova 594, 793 76 Zlaté Hory. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 

 
ad 8) 
Starosta seznámil RO s návrhem Příkazní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
Ing. Miroslavem Rosmanitem, se sídlem Malý Koloredov 566, 738 02 Frýdek – Místek. 
Předmětem smlouvy je výkon inženýrské činnosti (občasný stavební dozor)  pro stavbu „Nové 
centrum v obci Kunčice pod Ondřejníkem 1. etapa“.  



 
RO schvaluje Příkazní smlouvu č. 2014-13 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Ing. 
Miroslavem Rosmanitem, se sídlem Malý Koloredov 566, 738 02 Frýdek – Místek. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 9) 
Starosta seznámil RO s návrhem programu II. zasedání zastupitelstva obce, které se bude 
konat dne 16.12.2014 v 16:30. 
RO schvaluje program II. zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat dne 16.12.2014 
v 16:30 v zasedací místnosti obecního úřadu. Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 10) 
Místostarostka seznámila RO s návrhem Dodatku č. 1 s Smlouvě o dílo ze dne 31.10.2011. 
(Zimní údržba komunikací v obci – pan Petr Ulčák, pan Petr Nikel). 
 
RO schvaluje Dodatek č.1 (Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2011) mezi Obcí Kunčice pod 
Ondřejníkem a panem Petrem Ulčákem, Kunčice pod Ondřejníkem 126, PSČ 739 13. 
Úkol: starosta, místostarostka; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
RO schvaluje Dodatek č.1 (Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2011) mezi Obcí Kunčice pod 
Ondřejníkem a panem Petrem Niklem, Kunčice pod Ondřejníkem 57, PSČ 739 13. 
Úkol: starosta, místostarostka; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 11) 
Místostarostka seznámila RO se záměrem TJ SOKOL vybudovat u budovy šaten TJ SOKOL 
přístřešek, včetně vydlážedění  plochy pod přístřeškem. RO nemá proti uvedené stavbě 
výhrady.  
Místostarostka seznámila RO s žádostí paní Polohové o vydání předběžného souhlasu a 
vyjádření pro prodloužení kanalizační přípojky k pozemku č. 1640/3. RO s uvedeným 
předběžně souhlasí, budou ale dopřesněny podmínky pro vybudování a provozování této 
kanalizační přípojky.  
  
konec: 19:30 hodin 
 
Zapsala: Michaela Šebelová 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 5. 12. 2014 
       
  
       Tomáš Hrubiš, starosta obce  
 
  
        Michaela Šebelová, místostarostka 
     


